



Formandens beretning 2021/22

Vi havde fokus på at fastholde frivillige og medlemmer, men måtte indse at det var blevet en del sværere efter Corona nedlukningerne.

Vi havde en hård opstart, da vi var nødt til at lukke 10 hold pga. manglende frivillige (39 i forhold til 63 året før)

Juletræsfesten blev endnu en gang aflyst, hvilket vi var kede af igen, men håber at komme stærkt igen i indeværende sæson.

Heldigvis kunne vi afslutte sæsonen med en opvisning, som gav stor tilslutning og opbakning fra medlemmer, frivillige og lokalsamfundet - det var en ren fornøjelse igen at kunne afholde opvisning, se børn, unge og voksne hygge sig.

Foråret bød på flere hold end tidligere (8 hold blev oprettet, imod 3-4 året før), hvilket gav ikke kun de frivillige en hyggelig stund, men også opbakningen fra medlemmerne var stor og tiltrængt.

Alt i alt, en hård opstart, men vi sluttede af med et brag - selvom medlemstallet var faldet en del. Vi gik fra 1049 medlemmer til 547, hvilket mildt sagt gav os et chok - vi havde forventet en nedgang pga. færre hold, men ikke så stor en nedgang.

Vores Ungdomshold deltog i DGI Landsstævne og fik sat Skanderborg endnu mere på landkortet - det var som formand (og instruktør) en fornøjelse at have holdet med og se hvor meget de havde udviklet sig igennem hele sæsonen og tog ændringer (vejr skiftet) med godt mod, samt viste de sig fra deres bedste side, da Anna blev skadet og ALLE bidrog med at hjælpe hende.

Hvordan ser det ud nu?

Efter en fantastisk sæson, som følte mere normal, er vi kommet rigtig godt fra start, med oprettelse af 23 hold i august/september. Basketball er også kommet på oversigten, efter forespørgsel fra nogle forældre, som kunne stille med træner og medlemmer, men ikke en forening at have det under - vi kunne ikke sige nej, for det følger vores formål, *at fremme glæden ved gymnastik, motion og bevægelse med plads til alle.*

Juletræsfest planlægningen er godt i gang, tilmeldingerne er stille og rolig på vej, så vi krydser fingre for stor tilslutning og opbakning.

Vi kan også meddele at foreningen har 125 års jubilæum, som vi vil forsøge at afspejle til opvisningen, med lidt udover det sædvanlige.

Til sammenligningen med sidste sæson er vi allerede 468 medlemmer fordelt på holdene (hold i foråret er ikke talt med endnu) og vi er pt. 50 frivillige, så vi er stærkt på vej op igen - jeg føler mig fortrøstningsfuld.



Afslutning

Jeg har nu været formand i 6 år (2016) og instruktør i 9 år (2013) - jeg er utrolig stolt af at være blevet en del af en så dejlig og fantastisk forening, som kun har udviklet mere og mere - jeg fortryder ikke at jeg valgte at fortsætte med gymnastikken i sin tid, det har givet mig så meget at være en del af foreningen.

Tusind tak til alle, som har bidraget igennem sæsonen, givet en hånd med og ellers støttet foreningen på alle måder. Uden jer, ville denne forening se meget anderledes ud, måske endda ikke have den fremdrift den har!

Tak til alle fremmødte, det er som altid en fornøjelse at stå her foran jer som formand for en fantastisk forening i udvikling.